拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１５年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３１５| ２０１５年 １０月　吉日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１２２２３８

エレメント参考図

TO-９２７８

Mａ
　 １A０３-１４-３００

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ２０個TO‐９２７８ ￥９５０

スズキ
　アルト
　　　ＤＢＡ-ＨＡ３６Ｓ　　　　  　Ｒ０６Ａ　　　　　　　（４ＷＤ・ターボ含）　　　　　　 ２６／１２～
　　　ＨＢＤ-ＨＡ３６Ｖ　　　　  　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 バン（４ＷＤ含）　　　　　　　　 ２６／１２～
　アルトラパン
　　　ＤＢＡ-ＨＥ３３Ｓ　　　　  　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ４ＷＤ含　　　　　　　　　　　　  ２７／　６～
　エブリイ
　　　ＨＢＤ・ＥＢＤ-ＤＡ１７Ｖ 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 バン（４ＷＤ含）　　　　　　　　 ２７／　２～
　　　ＡＢＡ-ＤＡ１７Ｗ 　　　　　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ターボワゴン（４ＷＤ含）　　  ２７／　２～
　スペーシア
　　　ＤＡＡ・ＭＫ４２Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ+ＷＡ０４Ａ  （４ＷＤ・ターボ含）　　　　　　 ２７／　５～
　ソリオ
　　　ＤＢＡ-ＭＡ２６Ｓ　　　　 　Ｋ１２Ｃ　　　　　　　 ４ＷＤ含　　　　　　 　　　　　　２７／　８～
　　　ＤＡＡ-ＭＡ３６Ｓ　　　　 　Ｋ１２Ｃ+ＷＡ０５Ａ　ﾏｲﾙﾄﾞﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ（４ＷＤ含） 　 ２７／　８～
　ハスラー
　　　ＤＡＡ-ＭＲ４１Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ+ＷＡ０４Ａ　４ＷＤ含　　　　　　 　　　　　　 ２７／　５～
　ワゴンＲ
　　　ＤＢＡ-ＭＨ３４Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ４ＷＤ含　　　　　　　　　　　　  ２７／　８～
　　　ＤＡＡ-ＭＨ４４Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ+ＷＡ０４Ａ  （４ＷＤ・ターボ含）　　　　　    ２７／　８～
ニッサン
　ＮＶ１００クリッパー
　　　ＨＢＤ・ＥＢＤ-ＤＲ１７Ｖ 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ４ＷＤ含　　　　　　　　　　　　  ２７／　３～
　ＮＶ１００クリッパーリオ
　　　ＡＢＡ-ＤＲ１７Ｗ 　　　　　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ターボ（４ＷＤ含）　　　　　　　２７／　３～
ミツビシ
　タウンボックス
　　　ＡＢＡ-ＤＳ１７Ｗ 　　　　　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ターボ（４ＷＤ含）　　　　　　　２７／　３～
　ミニキャブ
　　　ＨＢＤ・ＥＢＤ-ＤＳ１７Ｖ 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 バン（４ＷＤ含）　　　　　　　　 ２７／　３～
マツダ
　キャロル
　　　ＤＢＡ-ＨＢ３６Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　  ４ＷＤ含　　　　　　　　　　　　  ２７／　１～
　スクラム
　　　ＨＢＤ・ＥＢＤ-ＤＧ１７Ｖ 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 バン（４ＷＤ含）　　　　　　　　 ２７／　３～
　　　ＡＢＡ-ＤＧ１７Ｗ 　　　　　Ｒ０６Ａ　　　　　　　 ターボワゴン（４ＷＤ含）　　  ２７／　３～
　フレア
　　　ＤＢＡ-ＭＪ３４Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ　　　　　　　  ４ＷＤ含　　　　　　　　　　　　  ２７／　８～
　　　ＤＡＡ-ＭＪ４４Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ+ＷＡ０４Ａ　（４ＷＤ・ターボ含）　　　　　　 ２７／　８～
　フレアクロスオーバー
　　　ＤＡＡ-ＭＳ４１Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ+ＷＡ０４Ａ　４ＷＤ含　　　　　　 　　　　　　 ２７／　５～
　フレアワゴン
　　　ＤＡＡ-ＭＭ４２Ｓ　　　　 　Ｒ０６Ａ+ＷＡ０４Ａ  （４ＷＤ・ターボ含）　　　　　    ２７／　５～

（２０１５年度総合カタログ）

３１９Ｐ

オイルフィルタ

３１９Ｐ

未掲載

未掲載

Φ６５.４

５０.６

（ネジ径）３/４-１６ＵＮＦ

S
　 １６５１０-８４M００

N
　 １５２０８-４A００C

Mi
　 MQ５０８００７

未掲載

未掲載

未掲載
未掲載

未掲載

未掲載
未掲載

未掲載

未掲載

未掲載

未掲載

未掲載
未掲載

未掲載
未掲載

未掲載

未掲載

２２４Ｐ